
UNIVERSITETI I ARTEVE 
 
 
Autoriteti Kontraktor.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 
 
Emri Universiteti i Arteve 
Adresa Sheshi Nënë Tereza, nr.2, Tiranë, Shqipëri. Tel/Fax +355 42 225 488 
Adresa e Internetit www.uart.edu.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Sherbim” . 
Objekti i Prokurimit “Sherbim me roje private për Universitetin e Arteve, Tiranë ” 
Fondi limit pa T.V.SH. 2 167 560 (dymilionenjëqindegjashtëdheteeshtatemijëepeseqindegjashtedhjet) 
lekë pa TVSH leke. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave: date 30.03.2015, ora 12-00. 
Afati kohor për hapjen  e Ofertave : Date 30.03.2015, ora 12-00. 
 
Vendi : Prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al,  
Zyra juridike - Universiteti i Arteve Tiranë. jurist@uart.edu.al  
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